
 

 

 
Brevet sänds till ordförandena i föreningar för info och spridning till styrelser, funktionärer och 
medlemmar.  
 

 

Först vill jag önska er en riktigt GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!! Och stort tack 

för ett fantastiskt SPF-år. Trots alla restriktioner och rekommendationer så har ni 
ordnat trevliga, spännande och corona-anpassade möten och aktiviteter i våra 
föreningar till glädje och nöje för många.  
 
Under året har föreningar och distrikt blivit väldigt digitala och superbra på att delta i 
digitala möten. ZOOM-IN träffarna tar vi upp igen och då en gång per månad med 
start den 1 februari kl 10.30-11.30. Då finns möjlighet att få info, ställa frågor, komma 
med idéer och framför allt nätverka. Olika teman kan bli aktuella. 
 
I december lanserade vi SPF-APPEN för snabb info om vad som händer och sker i 
SPF Seniorerna. Förutsättningen för detta är att hemsidorna är uppdaterade. Vi 
erbjuder därför fler kurser i hemsideshantering. Boka redan nu 14 och 21 mars  
kl 10.00-12.00. Inom kort kommer vi dessutom att kunna skicka grupp-SMS.  
 
Tid för årsmöten närmar sig och vi håller tummarna för att de skall kunna genomföras 
fysiskt. Om inte så är vi rustade för att klara årsmöten digitalt. Hjälp finns att få från 
distriktet och SV. Vi rekommenderar att ni på årsmötet informerar om de nya 
gemensamma stadgarnas innehåll. Stadgarna finns att beställa från förbundets 
webbutik. På årsmötena skall också medlemsavgifter fastställas. Kom ihåg beslutad 
höjning av distriktsavgiften för 2023 till 20 kr. Dessutom skall antal ombud till 
nästkommande distriktsstämma fastställas. Det brukar vara ordförande + 1 per 100 
medlemmar. Distriktsstämman äger rum den 8 april. Eva Eriksson kommer att 
medverka. Info kommer.  
 
Mål och strategier för 2022 är desamma för hela organisationen: föreningar, distrikt 
och förbund 
 

• Fler och engagerade medlemmar  
Fler medlemmar ger bättre ekonomi vilket i sin tur ger möjlighet till större 
bredd och högre kvalitet på verksamheten. Ju fler vi är dess fler får del av 
aktiviteter, gemenskap och risken för en del att drabbas av ofrivillig ensamhet 
minskar. 2022 lägger vi därför kraft på att rekrytera nya och behålla 
medlemmar samt återvärva de som valt att lämna under pandemin.  
 
 



 

 

 

• En stark röst för seniorerna- seniorers röst i samhället  
Vårt mål är enligt de nya stadgarna att tillvarata seniorers sociala och 
ekonomiska intressen genom att arbeta med frågor om seniorers hälsa, vård 
och omsorg, boende, ekonomi, rätt att arbeta och äldreforskning. 
 
I distriktet jobbar vi med dessa frågor i utskott: Seniorekonomi och 
boendefrågor, Folkhälsa och Trafik, Sjukvård och Omsorg. Vill ni i 
föreningarna vara med och diskutera och planera, ta kontakt!  
 
Fram till valet den 11 september skall vi spetsa våra argument och bjuda in 
politiker till dialog och utfrågning. Den 3 februari ordnar förbundet digital 
utbildning i opinionsbildning, missa inte det! I slutet av augusti - början av 
september kommer vi att ordna utfrågningar av regionpolitikerna i Västra 
Götaland.  
 
Representanterna i pensionärsråden är superviktiga i påverkansarbetet året 
runt, inte bara valår. Förbundet jobbar med att ta fram förslag till reglemente 
för pensionärsråd och checklistor för KPR-arbetet. 8 mars träffas vi för en 
inspirationsdag på Ljungkile Folkhögskola. Då kommer vi att lägga fokus på 
den stora omställningen av Hälso- och sjukvården som nu pågår i hela 
Sverige: ”God och nära vård med primärvården som nav”. Meningen är att 
vården skall komma närmare och utgå från individers behov.  
 

• Öka vår synlighet  
Våra medlemmar är de som bäst sprider info om SPF seniorerna. Utöver det 
är det viktigt att synas i media, på mässor och olika sammanhang i samhället.  
Distriktet kommer att delta i Bokmässan och Seniormässan under hösten 2022 
tillsammans med bla SPF Göteborgsdistriktet. Annonsering om föreningarnas 
aktiviteter samt reportage om desamma är viktiga delar i marknadsföringen.  
 

• En organisation i tiden 
Vi skall fortsatt utveckla vår kompetens inom digital teknik. Förbundet kommer 
att anordna kurser och erbjuda nya digitala verktyg.  
Vi skall samarbeta med andra pensionärsorganisationer för bättre genomslag 
för seniorers synpunkter.   
Vi skall ta samhällsansvar genom att samarbeta med andra för att motverka 
ensamhet i samhället.  
Vårens höjdpunkt kommer att vara en Folkhälsodag i maj, troligen vecka 21 
 

God jul önskar jag er alla!  Ann-Christine Baar 

  


